SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi                                                                                                                                                                                         1
 publicado no Mural da UFRR.

em:     / 01 /2016.

Edital N.º 002/2016-PROGESP                                                                                    Boa Vista, 06 de janeiro de 2016.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o Resultado de pedidos de Isenção da taxa de inscrição do Concurso Público para provimento do cargo

de Professor da Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D I, para o Colégio de

Aplicação – CAP, objeto do Edital nº 386/2015 de 23 de dezembro de 2015, publicado no D.O.U. em 24 de dezembro

de 2015, retificado pelo Edital nº 396/2015 de 29 de dezembro de 2015, publicado no D.O.U. em 30 de dezembro de

2015, seção 03, conforme abaixo:

ORD. NOME CPF SITUAÇÃO
1 ADELINA DE SOUZA 193.191.502-49 DEFERIDO

2 ANA CRISTINA DE SOUSA FRANCO 008.260.172-07 DEFERIDO

3 ANDRÉ RESPLANDES MARTINS 899.052.882-87 DEFERIDO

4 ANGELITA CASTELO BRANCO 284.080.632-00 DEFERIDO

5 BERNADETE QUADROS COUTINHO 737.247.853-72 DEFERIDO

6 CARLA DA CONCEIÇÃO ALVES 795.574.652-04 DEFERIDO

7 CLAUDIMARA PANTOJA MENDES 672.509.202-00 INDEFERIDO

8 DAIANE DA SILVA LIMA 001.061.972-07 DEFERIDO

9 DANIELE MAQUINE RODRIGUES 785.613.882-34 DEFERIDO

10 EDIVANIRA VIDAL MEDEIROS 839.971.722-34 DEFERIDO

11 ELIANE DA SILVA FERREIRA 646.063.922-15 DEFERIDO

12 ELIENE DE MORAIS BRITO 927.484.062-49 DEFERIDO

13 ELINE BRITO DE SOUZA 619.535.472-49 DEFERIDO

14 FRANCIMAR DOS SANTOS BRITO 770.677.032.04 DEFERIDO

15 FRANCINETE SILVA CARDOSO 985.060.562-68 DEFERIDO

16 GEICIANE ROCHA DA SILVA 005.860.432-41 DEFERIDO

17 HELEM REGINA COSTA BEZERRA 335.379.762-91 DEFERIDO

18 IRAIMA CARVALHO BRIGLIA 004.111.642-95 INDEFERIDO

19 ITALO CASTELO BRANCO GOMES 219.265.808-77 INDEFERIDO

20 JANAINA ALMEIDA GOMES 010.684.252-88 INDEFERIDO

21 JÉSSICA RAYANE AZEVEDO SILVA 013.015.022-35 INDEFERIDO

22 JOÃO PAULO SILVA DANTAS 852.372.482-68 DEFERIDO

23 JUCELY MARIANA OLIVEIRA DE SOUSA 761.718.252-04 DEFERIDO

24 LEILA KARINE SARMENTO MARTINS 811.589.802-30 DEFERIDO

25 MARCELIA QUEIROZ DE ALMEIDA 809.672.052-04 DEFERIDO

26 MARIENE VITURINO BARBOSA 719.067.202-82 DEFERIDO

27 MICHEL MARTINS DA SILVA 875.955.752-49 DEFERIDO

28 PAULO ROBSON DE SOUSA E SILVA 776.407.992-87 INDEFERIDO

29 ROSÂNGELA MARIA SILVA DE ALMEIDA 846.588.783-72 INDEFERIDO

30 ROSILDA DA ROCHA VELOSO 601.981.163-81 DEFERIDO

31 THAYLINE PEREIRA DA SILVA JARDIM 001.113.622-70 DEFERIDO

32 VICTOR RONIVAL DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 013.794.772-04 INDEFERIDO

Maria Antonia Oliveira da Silva
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício